

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Stavba : Revitalizácia vnútrobloku Východná ulica, Trenčín - Juh

Objekt : SO-07 Kanalizačná pripojka

STROP - Ing. Ďurech

Por. čísl	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo, výmera a merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 - ZEMNE PRÁCE						
1	121101103	Odstránenie omnice s premiestnením do 250 m $66,5*1,0*0,2 = 13,300$	13,300 m3,,,
2	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 "Kanalizačná šachta" $1*3,14*0,695*0,695*2,52 = 3,822$ "Vpust" $1*3,14*0,3*0,3*1,5 = 0,424$	4,246 m3,,,
3	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	4,246 m3,,,
4	132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3 $66,5*1,0*(1,2+2,32)/2 = 117,040$	117,040 m3,,,
5	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	117,040 m3,,,
6	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m $2*(1,2+2,32)/2*66,5 = 234,080$	234,080 m2,,,
7	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	234,080 m2,,,
8	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	117,040 m3,,,
9	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	117,040 m3,,,
10	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m $117,04+4,246 = 121,286$	121,286 m3,,,
11	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	121,286 m3,,,
12	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 $121,286-79,468 = 41,818$	41,818 m3,,,
13	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 $12*41,818 = 501,816$	501,816 m3,,,
14	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	41,818 m3,,,
15	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu $66,5*1,0*1,195 = 79,468$	79,468 m3,,,
16	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny $66,5*1,0*0,415 = 27,598$	27,598 m3,,,
17	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4 $27,598*1,837 = 50,698$	50,698 t,,,
18	175301101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom $66,5*1,0*0,15 = 9,975$	9,975 m3,,,
19	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	16,658 t,,,
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:						
8 - RÚROVÉ VEDEDIA						
20	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	66,500 m,,,
21	2865A3906	Rúra kanalizačná z PVC-U DN 200 x 5m	14,000 kus,,,

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Stavba : Revitalizácia vnútrobloku Východná ulica, Trenčín - Juh

Objekt : SO-07 Kanalizačná pripojka

STROP - Ing. Ďurech

Por. čísl	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo, výmera a merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
22	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	1,000 kus , , ,
23	2865A0454	Presuvka kanalizačná PVC - DN 200	1,000 kus , , ,
24	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	66,500 m , , ,
25	894411111	Zhotovenie šachtiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN do 200	1,000 kus , , ,
26	592241671	Skruž prechodová TBS 1000/625-S	1,000 kus , , ,
27	592243051	Skruž šachtová TBS 1000/250-S	1,000 kus , , ,
28	895941311	Zhotovenie vpustí uličnej z betónových dielcov typ UV B-50	1,000 kus , , ,
29	273223430	Krúžok gumový tesniaci JS500 580x500x4	1,000 kus , , ,
30	552435617	Lapač nečistôt SLB 382x250	1,000 kus , , ,
31	592238021	Vpust' uličná betónová TBV 500-100 (ekvivalent)	1,000 kus , , ,
32	592238182	Vpust' uličná betónová TBV 500-650 (ekvivalent)	1,000 kus , , ,
33	592238521	Dno s kalovou priehľabinou TBV 2A 45x33x5, horný vyp.	1,000 kus , , ,
34	592241824	Dno šachtové TZS 115/100 130x130x115x15, DN 150-200 (h1=875mm)	1,000 kus , , ,
35	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	1,000 kus , , ,
36	552434441	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN	1,000 kus , , ,
37	899202111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 50 do 100 kg	1,000 kus , , ,
38	552421431	Komplet mreža s rámom SLX 40T 600	1,000 kus , , ,
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
39	97104233R	Vybúr. otvoru do kanaliz. šachty DN 250 v betóne hr. 10cm	1,000 kus , , ,
40	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	41,818 m3 , , ,
41	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklaminát. v otvorenom výkope	73,418 t , , ,
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:						
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:						
Za rozpočet celkom:						